微信 官网
编  制：
审  核：
批  准：
梁     琪
周 壮 明
刘 凡 忠
产

四川蓝景光电技术有限责任公司
版 本 修 订 人 修 订 项
附：电源型号说明
例：PMD-250-12
         识别：超薄蜂窝系列灯箱电源，功率250W，恒压电源，12V输出；输入电压200~240VAC.
P：电源类
N:蜂窝系列：
M(或MD):超薄系列
W:防水系列
S:智能系列
D:半罐胶系列：
X X X —
1.类型
2.系列
3.功率
45
200
100
30
150
75
400
20
120
60
300
48: 48V
24: 24V
12: 12V
—X X
4.输出类型
5.额定电流/电压输出值
V: 恒压输出 K:输入100-240VAC
C: 恒流输出
— X
6.其它信息
...
...
.
Z:刀锋系列
NR:蜂窝系列升级初代产品
PMD 系列(200~240VAC输入)
中国·四川·成都 双流西南航空港经济开发区空港二路二段1000号4008 898 801
四川蓝景光电技术有限责任公司
发 布 日 期
备注栏：
A1.0
A1.1
周壮明
周壮明
首次发行
整体性调整,增加产品概述、产品参数调整、增加降额曲线等等装
2022-06-21
2022-07-24
版 本 修 订 人 修 订 项
PMD 系列(200~240VAC输入)
10